[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017 № 1136
р.п. Шимск

	Об образовании комиссии     по приемке имущества от ООО «Транснефть-Балтика»

В целях обследования и приемки в муниципальную собственность       объектов дорожной инфраструктуры, находящихся в собственности            ООО «Транснефть-Балтика» в р.п. Шимск, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать комиссию по обследованию объектов дорожной инфраструктуры, расположенных в жилом массиве «Наум» п. Шимск и около него, принадлежащих ООО «Транснефть-Балтика» (далее – комиссия), для решения вопроса о приемке объектов в муниципальную собственность Шимского муниципального района, в составе:
	Ковалев В.А.
	-
	первый заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Мендагулов А.Н.
	-
	начальник отдела градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Жилина О.А.
	-
	Глава Шимского городского поселения (по согласованию);

	Иванов В.А.
	-
	директор ООО «Шимское ДЭП» (по согласованию);

	Мякотина Т.В.
	-
	заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района;

	Павлова Е.В.
	-
	директор ООО «ТехСтар» (по согласованию);

	Представитель

ООО «Транснефть-Балтика»

	по согласованию.

2. Секретарю комиссии по результатам обследования подготовить акт  обследования объектов дорожной инфраструктуры, которые подлежат приему в собственность Шимского муниципального района.

3. Акты согласовать с заинтересованными лицами и предоставить в комитет по управлению муниципальным имуществом и экономике Администрации Шимского муниципального района.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                           В.А. Ковалев